
  

 

    POSTA SHQIPTARE SH.A 

Filiali i Postes Gjirokaster 

 

Nr. _____ prot.                                                                        Gjirokaster, më___.___.2020 

 
 

        FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS 

 

1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri:                         Sh.A Posta Shqiptare Filiali Gjirokaster 

Adresa  Pazari i ri , Kodi Postar: 6001, Gjirokaster 

Tel/Fax:             069 25 08 982 

E-mail:                      thisea.shyti@postashqiptare.al 

Faqja e Internetit         www.postashqiptare.al 

Personi Përgjegjës:  Thisea Shyti 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër "Rikonstruksione te Zyrave Postare te 

Filialit Gjirokaster" 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-82614-12-18-2020 

 

5. Fondi limit 5.679.866 (pese milion e gjashteqind e shtatedhjete e nente mije e teteqind e 

gjashtedhjete e gjashte) leke pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Kohëzgjatja e kontratës do të 

jetë 2  (dy) muaj kalendarike nga fillimi i punimeve. 

 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:05/01/2021Ora: 

11:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 05/01/2021 Ora: 

11:00 

 

                                                       TITULLARI  I  AUTORITETIT  KONTRAKTOR 

 

                                                          Ismail Zeko 


